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WRI. 3410-33/10       

                 Kalisz, dnia 08.12.2010r. 
 
 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadaniu pn: „Budowa oraz przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie posesji przy ulicy Łódzkiej 19–29 w Kaliszu” 

 
W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytanie 1. 
 Z przedmiaru wynika, że należy wykonać: 
 - kanały fi200 dł.580,8 mb 
 - kanał fi250 dł.4,8mb 
 - studnie z kręgów fi1000 szt.24 
W SIWZ podano, że należy ponadto wykonać przyłącza do obiektów. 
Czy zatem zakres zadania obejmuje: 
- przyłącza kanalizacyjne fi160 S38-S55, S42-S54, S4-S35, S5-S34, S6-S32, S30-S33, S14-S27, 
- kanał fi200/fi160 S43-S51, 
- przyłącza kanalizacyjne fi160 S48-S53, S49-S52? 
Prosimy o podanie dokładnego zakresu zadania. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zawiera Informacja dla Wykonawców z dnia 26.11.2010r. (www.kalisz.pl). 
 
Pytanie 2.  
Czy z badań geologicznych podłoża, jeżeli takie były wykonywane, wynika w których miejscach  
i na jakich głębokościach występuje woda gruntowa? 
Odpowiedź: 
Badania geologiczne nie były wykonywane na trasie przebiegu kanalizacji sanitarnej.  
 
Pytanie 3. 
Czy należy przewidzieć całkowitą wymianę gruntu na piasek zasypowy? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź jak na Pytanie 1. 
 
Pytanie 4.  
Czy kinety studni kanalizacyjnych z kręgów betonowych mają zostać wyłożone cegłą 
klinkierową? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 4.2.2 opisu technicznego kinety z kręgów betonowych mają być wyłożone 
elementami z klinkieru – płytkami klinkierowymi, dno kinety można również zabezpieczyć 
żywicą. 
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Pytanie 5. 
Czy jako zwieńczenie w/w studni przyjąć zwężkę redukcyjną czy płytę pokrywową z otworem 
włazowym? 
Odpowiedź: 
Jako zwieńczenie studni należy przyjąć zwężkę redukcyjną. 
 
Pytanie 6.  
Czy Zamawiający dopuszcza do stosowania studnie kanalizacyjne z gładką rurą trzonową 
fi400mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stosowanie studni kanalizacyjnych z gładką rurą trzonową.  
 
Pytanie 7. 
Czy studnie z tworzyw muszą posiadać dwie Aprobaty Techniczne: IBDiM oraz  
COBR11 INSTAL, czy wystarczy np. Aprobata IBDiM oraz Opinia Techniczna GIG (PW pkt. 
4.2.2 Studnie z tworzyw sztucznych str. 7)? 
Odpowiedź: 
Studzienki z tworzyw sztucznych muszą posiadać aprobaty techniczne Centralnego Ośrodka 
Badawczo – Rozwojowego Techniki Instalacyjnej INSTAL oraz Instytutu Badawczego Dróg  
i Mostów. 
 
Pytanie 8. 
Czy zwieńczeniem studni z tworzyw ma być pokrywa żeliwna A15 do rury trzonowej czy 
pokrywa żeliwna B125/D400 do rury teleskopowej? 
Odpowiedź: 
Włazy klasy D należy stosować dla studni zlokalizowanych w jezdni. Dla studni zlokalizowanych 
poza pasem przeznaczonym do ruchu pojazdów należy stosować włazy klasy C, w terenach 
zielonych należy stosować włazy klasy A. 
 
Pytanie 9. 
Czy nawierzchnia asfaltowa ma zostać odtworzona na całej szerokości drogi, czy tylko na 
szerokość prowadzonych robót? 
Odpowiedź: 
Nawierzchnia asfaltowa powinna zostać odtworzona na szerokości prowadzonych robót. 
 
Pytanie 10. 
Z przedmiaru wynika, że aktualnie pod nawierzchnią asfaltową jest podbudowa betonowa 
gr.20cm, a odtworzona zostaje podbudowa z gruntu stabilizowanego cementu gr. 15cm +  
z kruszywa łamanego gr.20cm. Rozbierana nawierzchnia z asfaltu ma grubość 10cm,  
a odtwarzana grubość 19cm. 
Prosimy podać materiał i grubość nowej podbudowy pod nawierzchnię asfaltową do odtworzenia 
oraz grubość warstw wiążącej i ścieralnej nowej nawierzchni asfaltowej. 
Odpowiedź: 
Nawierzchnię oraz podbudowę drogi należy odtworzyć zgodnie z warstwami wyszczególnionymi 
w przedmiarze robót, przyjmując w pozycji 21 przedmiaru warstwę wiążącą asfaltu o grubości 
4cm.  
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Pytanie 11. 
Czy Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia dodatkowego ubezpieczenia od odpowiedzialność 
cywilnej związanego z przedmiotem zamówienia, czy wystarczy, że posiada aktualne 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej związane z prowadzoną działalnością na kwotę nie 
mniejszą niż 300 tys. zł.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej, o której mowa w §4 ust.2 projektu umowy i nie wymaga dodatkowego ubezpieczenia na 
przedmiot zamówienia. 
 
 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowywaniu oferty. 
 
 
 

PREZYDENT 
Miasta Kalisza 

/-/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 

 


